ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	11 марта 2024 года

	№ 148

г. Волхов

О распределении защитных марок для сейф-пакетов,
используемых на выборах Президента Российской Федерации,
передаваемых участковым избирательным комиссиям

В соответствии с пунктом 3.4 Положения об особенностях голосования, установления итогов голосования в случае принятия решения о проведении голосования на выборах, референдумах в течение нескольких дней подряд, утвержденного постановлением ЦИК России от 8 июня 2022 г. №86/718-8, на основании распоряжения председателя Избирательной комиссии Ленинградской области о распределении по территориальным избирательным комиссиям защитных марок для сейф-пакетов, используемых на выборах Президента Российской Федерации территориальная избирательная комиссия Волховского муниципального района р е ш и л а:
1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее количество защитных марок для сейф-пакетов, используемых на выборах Президента Российской Федерации, (далее – марки):

	№ п/п
	Номер УИК
	Количество марок
	Номера марок

	1.
	63
	20
	0906701-0906720

	2.
	71
	20
	0907101-0907120

	3.
	86
	20
	0906721-0906740

	4.
	87
	20
	0906741-0906760

	5.
	88
	20
	0906761-0906780

	6.
	89
	20
	0906781-0906800

	7.
	90
	20
	0906801-0906820

	8.
	91
	20
	0906821-0906840

	9.
	93
	20
	0906841-0906860

	10.
	94
	20
	0906861-0906880

	11.
	95
	20
	0906881-0906900

	12.
	96
	20
	0906901-0906920

	13.
	97
	20
	0906921-0906940

	14.
	98
	20
	0906941-0906960

	15.
	99
	20
	0906961-0906980

	16.
	100
	20
	0906981-0907000

	17.
	101
	20
	0907001-0907020

	18.
	111
	20
	0907021-0907040

	19.
	112
	20
	0907041-0907060

	20.
	113
	20
	0907061-0907080

	21.
	114
	20
	0907081-0907100

	420

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря избирательной комиссии Юганову Анну Николаевну.

Председатель ТИК
Волховского муниципального района                                   О.Н. Поликарпова

Секретарь ТИК
[bookmark: _GoBack]Волховского муниципального района                                А.Н.  Юганова